PREFEITURA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

EDITAL N° 01, 04 DE SETEMBRO DE 2023

          PREFEITURA DE CABO DE SANTO AGOSTINHO 2023 | PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  1

COMUNICADO

A Prefeitura de Cabo do Santo Agostinho, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, torna público, o seguinte comunicado:

Será aberto novo prazo para envio dos documentos de comprovação dos requisitos mínimos dos cargos,

e para envio dos títulos, conforme subitens do item 6 e Anexo II do Edital de Abertura, de 27 de novembro de
2023 até 01 de dezembro de 2023.

Os candidatos deverão enviar as documentações para cada link específico, ou seja, um para envio dos

documentos de comprovação dos requisitos mínimos dos cargos, e outro para envio dos títulos, sob pena de não
terem sua documentação analisada.

Cabo de Santo Agostinho, 23 de novembro de 2023